
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 6 de Outubro de 2021.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA PBH ATIVOS Nº 036/2021
Edição: 6368 | 1ª Edição | Ano XXVII | Publicada em: 06/10/2021

PBHATIVOS - PBH Ativos S/A
PORTARIA PBH ATIVOS Nº 036/2021

 
Altera a Portaria n° 026/2020, que designa gestor e fiscal de contrato e seu substituto.

 
A Diretoria Geral da PBH Ativos, nos termos do art. 39, alínea "k" c/c art. 35, alíneas “h” e “i” do Estatuto Social, da Instrução

Normativa PBH Ativos nº 015/2018, e considerando o Decreto Municipal nº 15.185/2013
RESOLVE:
 

Art. 1º - Alterar o art. 2º da Portaria PBH Ativos n° 026/2020, que passa ter a seguinte redação:
 

Art. 2º - Designar a empregada pública Roberta Hygino Roletti Zimmer, Assessora Jurídica, AT 0012, como FISCAL DE
CONTRATO, cujo objeto é contratação de empresa para acesso aos serviços “on line” da ferramenta web de monitoramento de
projetos de PPP-Parceria Público Privada – RADAR DE PROJETOS, na modalidade CONTRATOS ASSINADOS, conforme anexos
do contrato, Processo Administrativo n.: 02.20.677 –Inexigibilidade n. 019/2020, e na sua ausência e impedimento o empregado
público Arthur Pablo Almeida Silva dos Santos - AT 065, Analista Jurídico, AT 0049.

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
Belo Horizonte, 28 de setembro de 2021

 
Pedro Meneguetti

Diretor-Presidente
Daniel Rodrigues Nogueira

Diretor de Negócios

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/

